28/12/2022 07:36 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/28656 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 28 de Dezembro de 2022.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA CTGM Nº 017 /2022
Edição: 6667 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 28/12/2022

CTGM - Controladoria-Geral do Município
PORTARIA CTGM Nº 017 /2022

Dispõe sobre o exercício de atribuição delegada para a finalidade que especifica.

O Controlador-Geral do Município, no exercício da atribuição legal que lhe confere o parágrafo único do art. 104 da Lei Municipal

11.065/2017,
RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada a servidora Cláudia Costa de Araújo Fusco, ocupante do cargo de Controladora-Geral Adjunta do Município, para
substituir o titular perante a PBH Ativos S.A., enquanto o Controlador-Geral integrar o Conselho de Administração da empresa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 21 de dezembro de 2022.

Belo Horizonte, 26 de dezembro de 2022

Leonardo de Araújo Ferraz
Controlador-Geral do Município

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/